Pradinė Sutarties vertė (maksimaliam 36 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiui) –
60 000,00 (šešiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct)  EUR be PVM.
5. Sutarties kaina (maksimaliam 36 mėnesių Paslaugų teikimo laikotarpiui) – 60 000,00
(šešiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct)  EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 12 600,00 EUR, viso su PVM
– 72 600,00 (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).

Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo 
įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. Sutarties kainą sudaro: 
5.1. Sutarties priede nurodyti specialistų paslaugų įkainiai. Sutarties priede nurodyti preliminarūs